17.2.1.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  n.º
ESPA/1100, de fecha 19/06/2024, con RCF n.º 414007, y por el concepto de
"adquisición  de  un  clasificador  y  bolsas  de  conservación  documentos  para
Museo Pablo  Gargallo",  por  un importe  total  de  por  importe  de 5.988,00  €
( CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO EUROS) IVA incluido, y
autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación económica a favor de la
empresa CTS ESPAÑA PRODUCTORES EQUPOS RESTAURACIÓN SL, con
CIF B81342628 y con cargo a las partidas presupuestarias 2024 CUL 3341
22609 "Gastos Funcionamiento y actividades Culturales Museos y Salas de

[...]

17.2.3.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a las facturas número:
9295318290,  9295318291,  9295318292,  9295318293,  9295318294,

9295318295,  9295318297,  9295318299,  9295318301,  9295318303,
9295318304,  9295318305,  9295318306  todas  de  fecha  02/07/2024,  por  un
importe total de 20.585,29 euros (Veinte mil quinientos ochenta y cinco euros
con veintinueve céntimos) IVA incluido, durante el periodo del 1 al 30 de junio
de 2024, relativas al Contrato de Servicios finalizado para el “Control, Atención
al  Público  y  Auxiliar  de  Producción  en  Salas  de  Exposiciones  y  otras
dependientes  del  Servicio  de  Cultura”  y  autorizar  y  disponer  el  gasto  y

[...]

9295318306 02/07/24 415458 Servicios auxiliares recepción Torreón Fortea, junio 2024 260,63 €

TOTAL MES DE JUNIO 2024 20.585,26 €

OFICINA FÍLMICA

17.2.4.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondientes  a  la  factura  nº
EMIT-/25 con RCF 414957, de fecha 01/07/2024 por importe de 5324€ (cinco

mil  trescientos  veinticuatro  euros)  IVA  incluido,  por  el  concepto  de
ASISTENCIA  TÉCNICA  A  ZARAGOZA  FILM  OFFICE  del  02/05/2024  a
02/07/2024 y autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación económica a
favor  de  la  empresa  LUPA  OLIVEROS,  SL,  con  CIF  B67887646,  por  el